
Yolumuz  Uzun,  Birlikte
Güçlüyüz!
Yeni  mezun  meslektaşlarımızı  yürekten  kutluyor,  meslek
hayatlarına attıkları bu ilk adımda başarılar diliyoruz.

İstanbul  Dişhekimleri  Odası  yönetiminde  yer  alan  ve
çalışmalarını aralıksız sürdüren Birlik Grubu olarak mesleki
yolculuğunuzun  her  aşamasında  yanınızda  olmaktan  mutluluk
duyarız.

Gelişim, dayanışma ve destek için BİRLİKTEYİZ!

Madımak’ı Unutmadık
2 Temmuz 1993 tarihinde, Sivas’ta 33 aydınımızın ve 2 otel
görevlisinin  vahşice  yakılarak  katledilmesinin  üzerinden  32
yıl geçti.

Cumhuriyet tarihinin en büyük kara lekelerinden biri olan bu
felakette yitirdiğimiz tüm canları özlemle anıyor, gelecekte
bu ve benzeri olayların asla tekrarlanmamasını diliyoruz.

Prof.  Dr.  Taner  Yücel’i
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Tebrik Ederiz
TDB Akademi faaliyetlerinin sürdürüldüğü merkezin ismi “TDB
Akademi-  Prof.  Dr.  Taner  Yücel  Eğitim  Merkezi’  olarak
değiştirildi.

Prof. Dr. Taner Yücel, değerli akademik çalışmalarının yanı
sıra Restoratif Dişhekimliği Derneği kurucu üyeliğini üstlendi
ve  Derneğin  Başkanlığına  seçildi.  2  dönem  İstanbul
Dişhekimleri  Odası  Başkanı,  3  dönem  ise  Türk  Dişhekimleri
Birliği Genel Başkanı olarak görev yaptı.

TDB Merkez Yönetim Kurulu tarafından gerçekleşen toplantıda,
geçmiş  dönem  TDB  Genel  Başkanı  Prof.  Dr.  Taner  Yücel’e
çalışmalarından dolayı teşekkür edildi ve bir plaket takdim
edildi.

Her zaman örgütlü mücadeleden yana olan ve meslek birliğimizi
uluslararası platformlarda başarı ile temsil eden; İDO, TDB ve
ERO’da başarılı çalışmalar gösteren Prof. Dr. Taner Yücel’i
tebrik eder; Sürekli Dişhekimliği Eğitimi’nin kurumsallaşması
yolunda öncülük ettiği için kendisine teşekkür ederiz.

Başsağlığı ve Kınama
Ülkemizin  sorunlarını  dert  edinerek,  çözüm  arayışında  ince
mizahı  ve  yumuşak,  kapsayıcı  tavrıyla  halkın  gönlünde  yer
bulan

Sırrı Süreyya Önder’in kaybından derin bir üzüntü duyuyoruz.

Önder’in cenaze töreninde CHP Genel Başkanı Sayın Özgür Özel’e
yapılan  saldırıyı  kınıyor,  tüm  siyasilerden  bu  ve  benzeri
saldırılara zemin hazırlayacak şiddet dilinden uzaklaşmalarını
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talep ediyoruz.


